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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61618007A

2. Data e Regjistrimit 18/04/2016
3. Emri i Subjektit TIRANA AKU CENTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Bulevardi 
Zhan D'Ark, Pallati Wonder Nr. 1, Ap. 4/4 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Fizioterapi dhe veprimtari shendetesore te kujdesit dhe 

mirembajtjes trupore.
Mark Uka10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/09/2016                Deri: 
11. Ortakët RabitSadiku

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TIRANA AKU CENTER
Telefon: 0693524116  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CDB16B-9949-47CC-B1E8-A63F77EDA0BF
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-653218-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-935336-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Vendimit date 15.08.2016, per miratim te 
doreheqjes se administratores zj.Ketjana Elezi si dhe miratimin e shitjes se kuotave. 
Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr.7855 Rep , date 18.08.2016 .
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ketjana Elezi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rabit Sadiku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rabit Sadiku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ketjana Elezi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-956546-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 05.09.2016 per prishjen e 
shoqerise dhe caktimin e likuidatorit  Mark Uka.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Rabit Sadiku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Mark Uka")                      Nga data "05/09/2016

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892B4175-E8EA-4438-AB18-C8E62116EB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C34FA7-84F6-4585-AF6A-3CB4D22BB975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D405DF-DB8D-44F8-A254-C3EEA4DE7027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D405DF-DB8D-44F8-A254-C3EEA4DE7027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F6E304-15E3-47A0-B10B-E2E1EDB65354
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Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 12/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8862CB-8526-41E9-90AE-09C9498CAEF3

